authentisch

orientiert

Unser Jahresplan 2026

05.01.
03.02.,16.30 Uhr
06.02.
17.02.

11.03,,
nachmittags

16.03.

27.03.

08.+ 09.06.
24.06., 16 Uhr
13.07. bis

einschliel]. 03.08.

02.09.,, 16 Uhr
12.10.

11.117., 16 Uhr
09.12., 16 Uhr

Start ins Jahr 2026
Elternabend Kids Fox
Der Zahnarzt kommmt vorbei

Fasching

Frihlingsbasteln mit Kindern, Eltern und dem Kita-Team
Kita geschlossen, Teamfortbildung

Ostereier suchen

Kita geschlossen, Teamfortbildung

Kitafest

Sommerschliel3zeit 2026
Elternabend

Kita geschlossen, Teamfortbildung
Lichterfest

Weihnachtsfeier



