



# Unser Jahresplan 2026

05.01.	Start ins Jahr 2026
03.02., 16.30 Uhr	Elternabend Kids Fox
06.02.	Der Zahnarzt kommt vorbei
17.02.	Fasching
11.03., nachmittags	Frühlingsbasteln mit Kindern, Eltern und dem Kita-Team
16.03.	Kita geschlossen, Teamfortbildung
27.03.	Ostereier suchen
08.+ 09.06.	Kita geschlossen, Teamfortbildung
24.06., 16 Uhr	Kitafest
13.07. bis einschließl. 03.08.	Sommerschließzeit 2026
02.09., 16 Uhr	Elternabend
12.10.	Kita geschlossen, Teamfortbildung
11.11., 16 Uhr	Lichterfest
09.12., 16 Uhr	Weihnachtsfeier